ها و آرزوهای دل باز دارد و او را بمیراند و نگذارد عمر طولانی داشته باشد که مهم ترین آرزوی دل هر انسانی است)، و بدانید که همگان در پیشگاه الله (سبحانه و تعالی) گرد آورده می شوید (و به حساب و کتابتان رسیدگی می گردد).

یحیی نسبت

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-بریتانیا

شماره صدور: ۱۴۳۹/۲۴ AH

۲۵ شوال ۱۴۳۹ هـ.ق

۹ جولای ۲۰۱۸ م

مترجم: زکریا وهاج